Le Candidat s’engage : 

1.  A fournir au moment de la signature de l’Engagement de raccordement et en vue de son acceptation, une 

Garantie Bancaire, dont le modèle est disponible en annexe de la Procédure de raccordement et dont le 
montant s’élève à neuf millions deux cent douze mille huit cents euros hors taxes (9 212 800 € HT), 
correspondant à 10% de la somme due par le Candidat au titre de l’Extension au moment de la signature de 
l’Engagement au titre de l’article 2-1, définie à l’article 7-2-1 ;  

2. A Notifier à RTE la décision de désignation émise par le GPMD dans un délai qui ne peut dépasser sept (7)

[...]

Cette somme vient en déduction du montant du raccordement dû par le Candidat dans les conditions prévues par 
l’Article 7-3 des présentes.  

À défaut de paiement intégral dans le délai prévu pour leur règlement, RTE fera appel à la Garantie bancaire à 
première demande d’un montant 9 212 800 € HT (neuf millions deux cent douze mille huit cents euros hors taxes) 
correspondant à 10% de la contribution due par le Candidat au titre de l’extension prévue à l’article 7-2-1 au 
moyen de la lettre figurant en annexe des présentes.  

Le solde reste dû par le Candidat. Le montant correspondant à ce solde est majoré de plein droit, et sans qu’il soit